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Nowa zdalna aktualizacja oprogramowania do 
1,3 miliona samochodów BMW. 
System BMW Maps otrzyma dodatkowo tradycyjną 
maskę wyszukiwania +++ możliwość zapisania 
ustawień systemu ostrzegania przed zjechaniem z pasa 
ruchu. 
 
Monachium. Od dziś dla 1,3 miliona pojazdów wyposażonych w system 

operacyjny BMW 7 zostanie udostępniona nowa zdalna aktualizacja 

oprogramowania. Pozwoli to na integrację asystenta Amazon Alexa na czterech 

kolejnych rynkach. Aktualizacja zawiera dodatkowo ulepszenia, jak np. integrację 

tradycyjnego określania celu podróży w BMW Maps. 

Twórcy BMW Maps wprowadzają dodatkowo tradycyjny ekran 

wyszukiwania. 

System nawigacyjny BMW Maps został wprowadzony w połowie 2020 roku 

w pojazdach z systemem operacyjnym BMW 7. Kalkulacja tras w systemie 

opartym po raz pierwszy na chmurze jest znacznie szybsza, a także bardziej 

dynamiczna, ponieważ łączy informacje odbierane w czasie rzeczywistym 

z modelami prognozowania. Chmura zawiera również obecnie dodatkowe 

informacje kontekstowe o ponad 120 milionach ciekawych miejsc (POI), takie jak 

oceny, godziny otwarcia i zdjęcia. Baza danych POI będzie aktualizowana kilka 

razy w tygodniu w krótkich i regularnych odstępach czasu i na bieżąco 

uaktualniana. 

Najłatwiejszym sposobem określania celu podróży w języku naturalnym jest 

dialog z inteligentnym asystentem osobistym BMW. W BMW Maps 

wprowadzono dodatkowe usprawnienia w zakresie przyjaznej obsługi za pomocą 

dotyku lub kontrolera BMW. Po raz pierwszy zastosowano na przykład One-Box 

Search. Dzięki temu użytkownicy mogą wyszukiwać adresy i nazwy miejscowości 

podobnie jak podczas wpisywania tekstu w wyszukiwarkach internetowych. Za 

pomocą algorytmów podstawowa baza danych jest filtrowana w celu 

wyświetlenia najbardziej prawdopodobnych propozycji wyników już podczas 

wprowadzania danych (autouzupełnianie). 

BMW Group Polska 
 

Adres: 
ul. Wołoska 22A 

02-675 Warszawa 
 

Telefon 
*48 (0)22 279 71 00 

 
Faks 

+48 (0)22 331 82 05 
 

www.bmw.pl 

http://www.bmw.pl/


BMW 
Corporate Communications 
 

  Informacja prasowa 

Data  01 czerwca 2021 r. 

Temat 
 Nowa zdalna aktualizacja oprogramowania do 1,3 miliona samochodów BMW. 

Strona  2 

 

 

Wielu klientów BMW chętnie przywróciłoby również znany i dobrze 

rozpoznawalny ekran do określania celu podróży (kraj, miasto, ulica, numer 

domu). BMW zawsze dąży do zapewnienia swoim klientom jak najlepszych 

wrażeń. Zgodnie z decyzją kierownictwa ds. produktu i programistów tradycyjna 

funkcja wyszukiwania w BMW Maps została przeprojektowana i jest teraz 

dostępna dla klientów jako dodatek do funkcji One-Box Search. 

Dostosowanie BMW Maps będzie aktywne po zainstalowaniu aktualnej zdalnej 

aktualizacji oprogramowania. 

Dalsze ulepszenia funkcji 

Jednym z ulepszeń zawartych w aktualizacji jest możliwość zapisania 

ustawień systemu ostrzegania przed zjechaniem z pasa ruchu. Jeśli 

użytkownik nie chce korzystać z funkcji ostrzegania przed zjechaniem z pasa 

ruchu, może ją dezaktywować w ustawieniach. Od tej chwili dezaktywacja zostaje 

zapisana w odpowiednim aktywowanym identyfikatorze BMW ID. Funkcja będzie 

aktywna dopiero, jeśli użytkownik dokona odpowiednich zmian w ustawieniach. 

Kolejnym ulepszeniem, które niesie ze sobą aktualizacja systemu operacyjnego 

BMW, jest usunięcie błędu wyświetlania podczas odtwarzania multimediów ze 

smartfonów z systemem Android sparowanych przez Bluetooth (system 

Android 11). Po aktualizacji Cover Art jest odpowiednio modyfikowany podczas 

zmiany tytułu utworu. 

W niektórych modelach samochodów wyposażonych w system operacyjny 

BMW 7 prezentacja Surround View na wyświetlaczu centralnym nie była 

prawidłowa. Zostało to również naprawione w ramach poprawy jakości. 

Ogólne informacje o zdalnej aktualizacji oprogramowania i jej 

wprowadzeniu. 

System operacyjny BMW 7 i zdalna aktualizacja oprogramowania dają 

kierowcom BMW od 2018 r. łatwy i szybki sposób na aktualizację pojazdu 

do najnowszego oprogramowania. Nowe funkcje można wygodnie wgrywać do 

samochodu w sposób bezprzewodowy (over-the-air). Pliki instalacyjne są 
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przygotowywane w tle, po czym instalacja rzadko trwa dłużej niż 20 minut, nawet 

w przypadku obszernych aktualizacji. 

Ze względu na epidemię koronawirusa, która wpływa na dostępność obsługi 

technicznej, w niektórych krajach wdrożenie obecnej aktualizacji może się 

opóźnić. 

Pojazdy z systemem operacyjnym BMW 7 produkowane od marca 2021 roku są 

już wyposażone w najnowszą wersję oprogramowania. 

Użytkownicy w aplikacji My BMW App lub na wyświetlaczu centralnym 

w samochodzie otrzymają powiadomienie o dostępnej zdalnej aktualizacji 

oprogramowania. Dodatkowo można sprawdzać wersję oprogramowania 

w ustawieniach pojazdu w zakładce „Remote Software Upgrade” i wyszukiwać 

dostępne aktualizacje. Zdalna aktualizacja oprogramowania jest już dostępna dla 

ponad 20 modeli BMW, a tym samym dla prawie całej floty BMW. Pojazdy 

z oprogramowaniem starszym niż wersja 20-07 nie mają możliwości 

zainstalowania najnowszej wersji, dopóki nie zostaną pobrane i zainstalowane 

wersje pośrednie. W pojeździe oferowana jest do instalacji zawsze tylko kolejna 

możliwa aktualizacja. Użytkownik nie może zainstalować niewłaściwej wersji. 

Wskazówki: 

Dostępność usług i funkcji zależy od modelu pojazdu, wersji wyposażenia 

i danego kraju. Klienci mogą zapoznać się z uwagami dotyczącymi wersji 

obowiązującymi na danym rynku na krajowej stronie BMW. 

Instrukcje i wskazówki dotyczące zdalnej aktualizacji oprogramowania można 

znaleźć w filmach BMW How-To. 

  

https://www.youtube.com/BMW
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Wskazane dane dotyczące zużycia paliwa, emisji CO2 i zużycia energii zostały ustalone na 
podstawie nowej procedury WLTP określonej w Rozporządzeniu (UE) 2017/1151 z dnia 1 czerwca 
2017 r. w uzupełnieniu Rozporządzenia (WE) nr 715/2007 Parlamentu Europejskiego i Rady 
w sprawie homologacji typu pojazdów silnikowych w odniesieniu do emisji zanieczyszczeń 
pochodzących z lekkich pojazdów pasażerskich i użytkowych oraz w sprawie dostępu do informacji 
dotyczących naprawy i utrzymania pojazdów w brzmieniu obowiązującym w chwili udzielenia 
homologacji. Dotyczą one pojazdów w Niemczech. Podane zakresy uwzględniają różnice 
wynikające z wybranych rozmiarów kół i opon oraz ewentualnego wyposażenia dodatkowego. 
 
Wszystkie wartości zostały już ustalone zgodnie z nowym cyklem testowym WLTP. Podatki i inne 
opłaty samochodowe uwzględniające (również) emisję CO2 oraz ewentualne bonifikaty obliczane 
są na podstawie wartości WLTP. Więcej informacji o procedurze pomiarowej WLTP można znaleźć 
na stronie www.bmw.de/wltp. 
 
Więcej informacji dotyczących oficjalnego zużycia paliwa oraz specyficznej emisji CO2 nowych 
samochodów osobowych można uzyskać we wszystkich salonach sprzedaży. 
 
 
 
W przypadku pytań prosimy o kontakt: 
 
Katarzyna Gospodarek, Corporate Communications Manager 
Tel.: +48 728 873 932, e-mail: katarzyna.gospodarek@bmw.pl 

 
 
 

BMW Group 
 
BMW Group, reprezentująca marki BMW, MINI, Rolls-Royce i BMW Motorrad, jest jednym z wiodących 
na świecie producentów samochodów i motocykli w segmencie premium, a także dostawcą wysokiej 
jakości usług finansowych i mobilnościowych. Sieć produkcyjna BMW Group obejmuje 31 zakładów 
produkcyjnych i montażowych w 15 krajach; firma dysponuje międzynarodową siecią dystrybucji 
w ponad 140 krajach. 
 
W roku 2020 firma BMW Group sprzedała ponad 2,3 miliona samochodów oraz ponad 169 tysięcy 
motocykli na całym świecie. Dochód przed opodatkowaniem w roku finansowym 2020 wyniósł 
5,222 mld euro przy obrotach wynoszących 98,990 mld euro. Według stanu na dzień 31 grudnia 
2020 r. w BMW Group było zatrudnionych 120 726 pracowników. 
 
Podstawą sukcesu ekonomicznego BMW Group były zawsze odpowiedzialne działania 
i perspektywiczne myślenie. Firma już na wczesnym etapie wyznaczyła kierunek na przyszłość 
i konsekwentnie koncentruje się na zrównoważonym rozwoju i ochronie zasobów, począwszy od 
łańcucha dostaw poprzez produkcję aż po końcową fazę użytkowania wszystkich produktów. 
 
Facebook: https://www.facebook.com/BMW.Polska 
Twitter: https://twitter.com/BMW_Polska 
YouTube: http://www.youtube.com/BMWPolska 
Instagram: https://www.instagram.com/bmwpolska 
LinkedIn: https://www.linkedin.com/company/bmw-group-polska/ 
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